
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

No. 
39 

125 
8 

31 
12 
36 
44 

123 
770 
10 
54 
94 

777 
93 
51 
26 
50 
28 
52 
29 

108 
86 
88 

169 
33 

158 
42 
56 
14 

222 
234 
73 
6 

77 
79 

598 
40 
23 
18 

177 
98 
48 

298 
80 

Class 
R3 

R3 
STK 

R3 

STK 
STK 

R3 
R3 

R3 

M 
STK 

R3 
R3 

STK 

R3 
R3 

STK 
R3 

R3 

R3 
R3 

STK 
STK 

R3 

M 
R3 

STK 
PRO 

R3 

R3 
M 

M 
R3 

M 

M 
R3 

M 
R3 

M 

M 
M 

M 
R3 

M 

Name 
Enzo Valentim  
Emiliano Lancion 
Rodrigo Gregório "Diguinho" 
Leandro Bagnarelli  
Humberto Turquinho 
Kaywan Freire  
Gui Brito 
Alex Milan 
Theo Manna 
Fabinho Jandaia 
Felipe Macan 
Facundo L 
Lucas Torres 
Leo Manella 
Bruno Cesar Borges 
Kevin Fontainha 
Rafael Fernandes  
Rafael Traldi 
Rafael Rigueiro 
Lincoln Melo 
Eduardo Burr 
João Pires Arratia 
Gustavo Manso 
Bruno Ribeiro 
Alex Schultz 
Lucas Cottet 
Mário Salles 
Enzo Maccapani 
João Vitor Carneiro 
Lucas Minato 
Fernando Santos 
Pierre Bauducci 
Davi Gama 
José Roberto Rangel 
Leandro Lionese 
Pedro Henrique 
Sylvio Neto 
Marcelo Martins  
Gustavo Turner 
Edson "Edinho Picoloko" 
Deyvid Sousa 
Rafael Macedo 
Gustavo Sarcinella 
Luiz H. Tavares 

Overall BestTm 
1:57.470 
1:57.595 
1:57.874 
1:58.124 
1:58.174 
1:58.202 
1:58.588 
1:58.765 
1:58.852 
1:58.934 
1:59.292 
1:59.306 
1:59.334 
1:59.452 
1:59.606 
1:59.669 
1:59.672 
1:59.857 
1:59.870 
2:00.094 
2:00.134 
2:00.267 
2:00.357 
2:00.445 
2:00.699 
2:01.576 
2:02.455 
2:02.659 
2:02.844 
2:03.425 
2:03.541 
2:04.524 
2:04.705 
2:04.998 
2:05.012 
2:06.090 
2:06.410 
2:06.423 
2:06.434 
2:06.924 
2:07.521 
2:07.872 
2:08.133 
2:08.733 

Diff 

0.125 
0.404 
0.654 
0.704 
0.732 
1.118 
1.295 
1.382 
1.464 
1.822 
1.836 
1.864 
1.982 
2.136 
2.199 
2.202 
2.387 
2.400 
2.624 
2.664 
2.797 
2.887 
2.975 
3.229 
4.106 
4.985 
5.189 
5.374 
5.955 
6.071 
7.054 
7.235 
7.528 
7.542 
8.620 
8.940 
8.953 
8.964 
9.454 

10.051 
10.402 
10.663 
11.263 

Gap 

0.125 
0.279 
0.250 
0.050 
0.028 
0.386 
0.177 
0.087 
0.082 
0.358 
0.014 
0.028 
0.118 
0.154 
0.063 
0.003 
0.185 
0.013 
0.224 
0.040 
0.133 
0.090 
0.088 
0.254 
0.877 
0.879 
0.204 
0.185 
0.581 
0.116 
0.983 
0.181 
0.293 
0.014 
1.078 
0.320 
0.013 
0.011 
0.490 
0.597 
0.351 
0.261 
0.600 

In Session 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO R3 

MOTO 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 
Yamaha YZF-R3 

Equipe 
Alemão Pneus 
MG/ AD78 Yamaha Racing 
Yamalub Racing  
Motonil Motors  
Yamalub Racing  
Yamalub Racing  
Pitico Race Team / Nacar Yamaha 
Team SPN Racing 598 
RP113 Riders Factory 
Paulinho SuperBikes 
Yamalub Racing  
Qatar Racing Team 
PRT - Pitico Race Team  
Yamalub Racing  
PRT - Pitico Race Team  
Feltrin/SKF 
Yamalub Racing  
Traldi Racing 
PRT - Pitico Race Team  
Tecfil Havoline Racing Team 
RP113 Riders Factory 
Yamalub Racing  
Yamalub Racing  
Paulinho SuperBikes 
PRT - Pitico Race Team  
Alemão Pneus 
Yamalub Racing  
MotoSchool Racing 

Paulinho SuperBikes 
Tecfil Havoline Racing Team 
Tecfil Havoline Racing Team 
Tecfil Havoline Racing Team 
Zitto Motorsport 
MB Racing Team 
Team SPN Racing 598 
Tecfil Havoline Racing Team 
Tecfil Havoline Racing Team 
SPN Racing 598 
Picoloko / PRT- Pitico Race Team 
PRT - Pitico Race Team  
Tecfil Havoline Racing Team 
Tecfil Havoline Racing Team 

Announcements 
#73 PENALIZADA COM A PERDA DO 2o CLASSIFICATRIO POR IRREGULAIDADE TECNICA 
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2a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
YAMALUBE R3 CUP 

FINAL CLASSIFICATORIO 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 
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